СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 15.05.2012г.№ 20

О работе ООО «Карат» , состоянии

тепловых сетей, водопроводных сетей.

Заслушав и обсудив информацию  директора ООО «Карат» Д.И. Саяпина Совет Андреевского сельского поселения

РЕШИЛ:

Информацию директора ООО «Карат»  о работе , состоянии тепловых сетей, водопроводных сетей принять к сведению.

Глава сельского поселения                                                            Н.Н.Сергеев